UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2022

V/v đăng ký thành viên tham gia Hội

đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây

dựng hạ tầng kỹ thuât CCN Tân

Thạnh, huyện Thanh Bình

Kính gửi:      Sở Công Thương

Tiếp nhận Công văn số 1618/SCT-QLCN ngày 20/7/2022 của Sở Công

Thương về việc cử thành viên tham gia Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư

xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp, UBND Tỉnh đăng ký thành viên

tham gia như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Điện thoại

1 Huỳnh Minh Tuấn Phó Chủ tịch UBND Tỉnh 0919.190.609

2 Lê Lam Minh Nhật
Phó Chánh

Văn phòng

Văn phòng

UBND Tỉnh
0913.622.370

Đề nghị Sở Công Thương tổng hợp thành viên đăng ký tham gia Hội đồng

nêu trên./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT và các PCT UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(mqv).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T13:40:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T14:11:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T14:11:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T14:11:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!